网吧承包合同范本
发包方：以下简称甲方
承包方：以下简称乙方
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国物权法》等法律、法规之规定，经天海网吧所有权人张良军，张伟，陈明西三位网吧股东公决同意，决定将天海网吧经营权以全包方式向承包权人进行经营权承包，为明确双方在本合同有效期内双方权利、义务关系，本合同当事人经平等协商，达成一致，共同遵守。
天海网吧地址、概况及承包经营范围：
1、地址：湖北省恩施州利川市解放东路94号
2、概况：天海网吧建于二零零六年十月，二零一零年经全面技术改造和设备更新。现有一百二十台工作站，二台无盘服务器，一台收银机，一台工作用机等固定资产。(见固定资产清单)
3、承包范围：天海网吧上网收入和网吧增值方面的经营权。
承包经营权期限：
自至日止。合同一年一签，一年一招标。同等价格优先原承包权人。
承包条件：
1、天海网吧所有职工由承包权人负责聘请。
2、承包权人负责网吧的日常经营管理及设施、设备的维护、维修和更新，保证甲方资产完整和网吧顺利经营运行。
2、承包期内，一切费用由承包权人自负(包括一年房租费，装修，设备更新，税费，管理费，行政罚款，水电气信息等费用)。
、甲方委托承包权人为承包期内网吧执行经理，但承包权人不得以网吧资产进行抵押和担保为自身及他人进行融资活动及其它涉及经济利益活动。
5、合同期满后承包权人应将网吧各项设施完好归还甲方(含承包人更新、置换的设备)，经甲方对天海网吧核收后，由天海网吧一次性退还乙方合同履约保证金伍万元(不计息)。
6、经营期内承包权人未经甲方同意不得擅自转让天海网吧经营权。
7、承包期限内，甲方有管理监督权，但无权以任何形式的干预，阻拦乙方正当管理等
8、付款金额和付款方式及逾期责任：
承包款总计：整(￥元)，由承包权人于每月5号前付清上月承包费用，发包方每月5号收取上月承包费用整。
9、天海网吧在承包期内遇不可抗力造成重大损毁，由承包权人进行维修，维修费用超过五万元及以上的，承包权人可向甲方提出资金补助申请，维修费用少于五万的不予补助。
10、承包权人在承包期内须合法经营。因非法经营所造成的行政处罚均由承包权人承担。造成重大违规(如执照被掉消等)承包权人负全责，并赔款人民币四十五万元。
11、本经营权承包为网吧资产及经营权整体承包，在承包期内，各种价格、费用及税费等因素不再另行考虑，盈亏均由承包权人负责。
12、天海网吧承包前所争取的项目资金归甲方所有,如划入天海网吧，承包权人应及时转付于甲方。
争议和解决方式：
本合同的任何变更均须双方协商一致并达成书面协议,本合同的其中条款无效、失效和不可执行不影响或不损害其它条款的有效性和可执行性,但本合同双方应停止履行无效、失效和不可执行之条款。
若因本合同发生争议，甲乙双方应协商一致并达成书面协议共同履行;双方协商不成的，可申请有关部门调解达成书面协议共同履行;调解未成的，双方均可依法向甲方管辖地的人民法院提起民事诉讼。
有下列情形之一的,合同的权利、义务终止：
1、发生法律规定的不可抗力事件;
2、本合同双方当事人一致同意解除;
3、合同期限结束的;
、政策、法律规定的其它情形。
违约的情形和责任：
一方擅自单方面解除或终止本合同全部或部分条款、或拒绝履行附件协议全部或部分条款、或因一方蓄意阻拦本合同实施的均视为违约行为，违约方应赔偿另一方直接经济损失，因甲方违约造成本合同不能履行的，应返还乙方所有承包款及保证金并赔偿乙方直接经济损失;乙方违约而不能使本合同继续履行的，不得要求返还承包款及保证金。
本合同未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》等法律的有关规定，经双方共同协商作出书面补充条款,补充条款与本协议具有同等法律效力。
本合同自双方签字、盖章之日起后生效。
本合同一式四份，四方各执壹份。
发包方(甲方)天海网吧承包方(乙方)：
法定代表人：
股东一：委托代表人：
股东二：
签订日期：年月日